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Förbundsstyrelsens förslag till årsmötet den 18 augusti 2023. 
 
 
Förbundsstyrelsens föreslår årsmötet: 
 

- Att bifalla arbetsgruppens förslag om arvodering av Valberedning enligt nedan: 
 
Sammankallande arvoderas med 0.25 pbb/år, övriga ledamöter arvoderas med 0.125 
ppb/år. 

 
 
Förbundsstyrelsens utlåtande 
 
Bakgrund: 
 
I stora delar av vårt förenings-Sverige är medverkan i Valberedningen ett ideellt uppdrag, i 
många fall av karaktären hedersuppdrag. Vi har i styrelsen reflekterat över denna aspekt och 
vi tycker att den är viktig att lyfta. Idrotts-Sverige bygger på och kommer fortsatt byggas av 
ideella krafter och det är en grundbult för framtiden. Vi ska inte avlöna alla som behövs för 
att bygga idrotts-Sverige.  
RF och SOK är exempel på idrottsorganisationer där valberedningen arbetar ideellt.   
   
Efter en motion 2020 om att utreda frågan om arvodering tillsattes en arbetsgrupp som 
redan i sitt förslag till årsmötet 2021 lyfte behovet av att kvalitetssäkra Valberedningens 
arbete. Till årsmötet 2022 aktualiserades frågan och den återremitterades till arbetsgruppen 
för behandling inför årsmötet 2023.  
   
Arbetsgruppen har återkommit med ett förslag, som bygger på att arvodera Valberedningen 
enligt följande princip:  
Arbetsgruppen föreslår att Sammankallande arvoderas med 0,25 pbb årligen, medan övriga 
ledamöter arvoderas med 0,125 pbb.    
Argumentet för detta är att kunna ställa högre krav på Valberedningen i arbetet med att ta 
fram kandidater till ett alltmer professionellt styrelsearbete, se beskrivning av 
händelseförloppet tillsammans med arbetsgruppens förslag till ställningstagande längre ner i 
utlåtandet.  
   
Å ena sidan är den ideella principen viktig att hålla kvar. Den är den plattform som Idrotts-
Sverige vilar på. Å andra sidan är styrelsen väl medveten om Valberedningens viktiga 
uppdrag att tillsätta en kompetent styrelse utifrån vid varje tillfälle rådande omständigheter. 
Det är inte ett enkelt jobb. Att arvodera Valberedningen möjliggör för Förbundet att utveckla 
Valberedningens viktiga arbete, att skapa struktur och långsiktighet i rekrytering av 
kandidater till Styrelsen och att utvärdera det arbete som görs.  
   
Förbundsstyrelsens förslag till beslut är därför att årsmötet bifaller arbetsgruppens förslag 
om arvodering av Valberedningen.  
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Svenska skidskytteförbundets styrelse 2023-08-03 

Historik 

Årsmötet fattade följande beslut i augusti 2021: 

Årsmötesbeslut Årsmöte 2021 

Beslut 
Årsmötet beslutar att godkänna det förslag som föredragits för årsmötet. Beslutet innebär:  

-  att införa arvodering av förbundsstyrelsen, med 2 prisbasbelopp årligen till Ordförande, 
och 0,25 pbb till Ledamot,  

-  att se över Valberedningens arbete och ansvar, och säkerställa kompetenshöjande insatser 
för att Valberedningen ska kunna genomföra de rekryteringar till styrelsen som behövs i 
framtiden  

 

Valberedningens förslag till årsmötet 2022  

Valberedningen lämnar följande förslag för val av styrelseledamöter i Svenska 
Skidskytteförbundet:  

• Vi förslår omval på två (2) år av Bengt Jönsson och Gunnar Olofsson som 
styrelseledamöter. Vi föreslår omval av Sofia Domeij på ett (1) år som ordförande i 
styrelsen. 
Vi föreslå nyval på två (2) år av Anna Bäck Stockholm som styrelseledamot. 
 

Arvoden:  

Styrelse:  

Valberedningen föreslår att inga ändringar görs när det gäller ersättningar utifrån de 
prisbasbelopp som beslutades vid fjolårets årsmöte.  

Valberedningen:  

När det gäller eventuell ersättning (arvoden) för valberedning så föreslår vi att utifrån 
beslutet vid förra årets årsmöte att uppdraget återförs till arbetsgruppen för 
arvodering för utredning och beslut vid årsmötet 2023.  
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Protokoll styrelsemöte 220829 

Valberedningen förslag kring arvodering.  

Till årsmötet lämnade valberedningen en skrivelse där arvode till valberedningen 
skulle ses över då valberedningen under året utvärderat och utvecklat sitt arbetssätt 
utifrån förra årets årsmötesbeslut.  

Styrelsen beslutar att återremittera frågan till den arbetsgrupp som jobbade med 
arvodesfrågan inför föregående års årsmöte (2021). Eva var då styrelsens 
representant i denna arbetsgrupp. Ordförande kontaktar Björn Bettner, som då var 
sammankallande i gruppen, och uppdrar honom att åter sammankalla gruppen.  

 

 


